
         

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Č. 2 ZE DNE 6. 7. 2023 

ZADAVATEL: Silnice LK a.s. 
Sídlem:  Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad Nisou 
IČO:  708 83 858 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Výměna osvětlení na střediscích Silnice LK“ 

 

Zadavatel poskytuje na dotaz zájemce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

Vysvětlení č. 1: 

Dotaz: 

Rádi bychom upozornili na duplicitu v zadávací dokumentaci a prosíme o opravu. 

V článku 3.2 Místo plnění veřejné zakázky, je dvakrát uvedena pobočka Frýdlant, Dlouhá 3267, 464 01 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že se jedná o zjevnou chybu v psaní. V čl. 3.2 zadávací dokumentace a také v čl. 3.1 
závazného návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 2 zadávací dokumentace, má být středisko „Frýdlant“ 
uvedeno pouze jednou. Jelikož závazný návrh smlouvy není povinnou součástí nabídky, uvedená 
duplicita bude před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem upravena. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


		2023-07-06T22:07:07+0200
	Mgr. Mária Kopecká




